
 
 

UCHWAŁA NR 144/XII/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie Gminy Milanówek oraz wysokości stawek 
opłaty targowej, określenia inkasenta i ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. „a” Ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. poz. 716) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Milanówek wprowadza się opłatę targową. 

2. Opłatę Targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

§ 2. 1. Dzienna stawka Opłaty Targowej obliczana jest od powierzchni zajętej na dokonywanie sprzedaży, 
niezależnie od formy handlu lub rodzaju stanowiska handlowego, i wynosi: 

a) przy powierzchni do 2 m2 włącznie: 10 zł; 

b) przy powierzchni przekraczającej 2 m2 do 4 m2 włącznie:10 zł oraz 3 zł za każdy rozpoczęty m2 po 
przekroczeniu powierzchni 2 m2; 

c) przy powierzchni przekraczającej 4 m2 do 8 m2 włącznie: 16 zł oraz 2 zł za każdy rozpoczęty m2 po 
przekroczeniu powierzchni 4 m2; 

d) przy powierzchni przekraczającej 8 m2: 24 zł za oraz 1 zł za każdy rozpoczęty m2 po przekroczeniu 
powierzchni 8 m2. 

2. Maksymalna wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy stawki ogłaszanej na 
podstawie art. 20 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Urząd Miejski w Milanówku, ul. Kościuszki 45, 05-822 
Milanówek. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 0,5 % od pobranych i terminowo wpłaconych kwot 
opłaty targowej. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 100/X/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie Gminy Milanówek od dnia 1 października 2019 roku oraz 
wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso, zmieniona Uchwałą nr 
560/LXX/22 Rady Miasta Milanówka z dnia 26 września 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2081



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2081


	UCHWAŁA NR 144/XII/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-04T11:19:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




